
UCHWAŁA NR II/11/18
RADY GMINY SZELKÓW

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214,  art. 215, art. 217, art. 235, art. 237,  art. 239 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 525.238,00 zł wg Załącznika    Nr 1 do 
niniejszej uchwały. Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu 
administracji rządowej wynosi 5.554.608,38 zł wg Załącznika Nr 1a do niniejszej uchwały.

2. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 343.385,50 zł wg Załącznika Nr 2 do 
niniejszej uchwały. Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu    
administracji rządowej po zmianach wynosi 5.554.608,38 zł wg Załącznika Nr 2a do niniejszej uchwały.

3. Dochody gminy po zmianach stanowią kwotę 18.580.525,58 zł, z tego:

1) bieżące                             16.403.513,41 zł,

2) majątkowe                         2.177.012,17 zł.

4. Wydatki gminy po zmianach stanowią kwotę 20.427.400,94 zł, z tego:

1) bieżące                              15.712.594,80 zł,

2) majątkowe                          4.714.806,14 zł.

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 1.846.875,36 zł sfinansowany przychodami      
pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 1.228.613,32 zł, nadwyżką z lat ubiegłych 
w kwocie 528.513,35 zł oraz wolnymi środkami w kwocie 89.748,69 zł.

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 2.094.884,36 zł z tego: 

1) planowany kredyt i pożyczka      1.228.613,32 zł,

2) wolne środki                                   337.757,69 zł,

3) nadwyżka z lat ubiegłych 528.513,35 złzgodnie z załącznikiem  nr 3 do niniejszej uchwały.

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 248.009,00 zł z tego:

1) planowana spłata rat kredytów w kwocie 196.761,00 zł,

2) planowana spłata  rat pożyczek w kwocie 51.248,00 złzgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 3. Ustala się wydatki inwestycyjne na rok 2018 w wysokości 4.714.806,14 zł wprowadzając     zmiany 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do   
 sektora finansów publicznych wprowadzając zmiany zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej   uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2018.

Id: B8A6B5D2-9F1B-4433-B978-A4F161D0AAA8. Podpisany Strona 1



2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy

Danuta 
Marianna Jarkowska

Id: B8A6B5D2-9F1B-4433-B978-A4F161D0AAA8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/11/18

Rady Gminy Szelków

z dnia 28 grudnia 2018 r.

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 44 295,00 0,00 475 670,00 519 965,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 000,00 0,00 475 670,00 476 670,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 
z umów 0,00 0,00 475 670,00 475 670,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

3 801 526,00 -21 185,00 77 331,00 3 857 672,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 600,00 0,00 800,00 1 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 600,00 0,00 800,00 1 400,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

651 989,00 -17 185,00 21 531,00 656 335,00

Id: B8A6B5D2-9F1B-4433-B978-A4F161D0AAA8. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 558 584,00 0,00 15 000,00 573 584,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 17 185,00 -17 185,00 0,00 0,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 20 738,00 0,00 4 531,00 25 269,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 1 000,00 0,00 2 000,00 3 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

1 400 939,00 -4 000,00 55 000,00 1 451 939,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 399 894,00 0,00 4 000,00 403 894,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 629 945,00 -4 000,00 0,00 625 945,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 212 674,00 0,00 30 000,00 242 674,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 68 000,00 0,00 20 000,00 88 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 0,00 1 000,00 4 000,00

801 Oświata i wychowanie 742 919,00 0,00 24 400,00 767 319,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

499 311,00 0,00 0,00 499 311,00

80101 Szkoły podstawowe 16 900,00 0,00 1 400,00 18 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

4 800,00 0,00 1 400,00 6 200,00

80104 Przedszkola 152 830,00 0,00 8 000,00 160 830,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

30 565,00 0,00 8 000,00 38 565,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 45 000,00 0,00 15 000,00 60 000,00

Id: B8A6B5D2-9F1B-4433-B978-A4F161D0AAA8. Podpisany Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 45 000,00 0,00 15 000,00 60 000,00

852 Pomoc społeczna 458 179,20 -6 704,25 6 704,25 458 179,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

171 563,20 -6 704,25 6 704,25 171 563,20

85295 Pozostała działalność 178 367,20 -6 704,25 6 704,25 178 367,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

171 563,20 -6 704,25 6 704,25 171 563,20

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

128 686,00 0,00 6 704,25 135 390,25

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

42 877,20 -6 704,25 0,00 36 172,95

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 394 302,43 0,00 7 400,00 401 702,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 394 302,43 0,00 7 400,00 401 702,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

357 600,00 0,00 7 400,00 365 000,00

bieżące razem: 15 839 897,41 -27 889,25 591 505,25 16 403 513,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

670 874,20 -6 704,25 6 704,25 670 874,20

majątkowe

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 38 378,00 -38 378,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

38 378,00 -38 378,00 0,00 0,00

Id: B8A6B5D2-9F1B-4433-B978-A4F161D0AAA8. Podpisany Strona 3



92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 38 378,00 -38 378,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

38 378,00 -38 378,00 0,00 0,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

38 378,00 -38 378,00 0,00 0,00

majątkowe razem: 2 215 390,17 -38 378,00 0,00 2 177 012,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 066 308,56 -38 378,00 0,00 2 027 930,56

Ogółem: 18 055 287,58 -66 267,25 591 505,25 18 580 525,58
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 737 182,76 -45 082,25 6 704,25 2 698 804,76

Id: B8A6B5D2-9F1B-4433-B978-A4F161D0AAA8. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 1a do uchwały Nr II/11/18

Rady Gminy Szelków

z dnia 28 grudnia 2018 r.

ZMIANY W DOTACJACH NA ZADANIA ZLECONE GMINIE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 478 569,38 0,00 478 569,38

01095 Pozostała działalność 478 569,38 0,00 478 569,38

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

478 569,38 0,00 478 569,38

750 Administracja publiczna 43 295,00 0,00 43 295,00

75011 Urzędy wojewódzkie 43 295,00 0,00 43 295,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

43 295,00 0,00 43 295,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 75 427,00 0,00 75 427,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 780,00 0,00 780,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

780,00 0,00 780,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie

74 647,00 0,00 74 647,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

74 647,00 0,00 74 647,00

801 Oświata i wychowanie 26 398,00 0,00 26 398,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 26 398,00 0,00 26 398,00

Id: B8A6B5D2-9F1B-4433-B978-A4F161D0AAA8. Podpisany Strona 1



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

26 398,00 0,00 26 398,00

852 Pomoc społeczna 6 766,00 0,00 6 766,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

6 621,00 0,00 6 621,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 621,00 0,00 6 621,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 145,00 0,00 145,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

145,00 0,00 145,00

855 Rodzina 4 924 153,00 0,00 4 924 153,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 095 000,00 0,00 3 095 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 095 000,00 0,00 3 095 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 674 000,00 0,00 1 674 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 674 000,00 0,00 1 674 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 153,00 0,00 153,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

153,00 0,00 153,00

85504 Wspieranie rodziny 155 000,00 0,00 155 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

155 000,00 0,00 155 000,00

5 554 608,38 0,00 5 554 608,38

Id: B8A6B5D2-9F1B-4433-B978-A4F161D0AAA8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/11/18

Rady Gminy Szelków

z dnia 28 grudnia 2018 r.

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dzia

ł Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed 
zmianą 509269,38 501569,38 501569,38 5486,06 496083,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7700,00 7700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10600,00 -2900,00 -2900,00 0,00 -2900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7700,00 -7700,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 498669,38 498669,38 498669,38 5486,06 493183,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 15700,00 8000,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7700,00 7700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7700,00 -7700,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01010

Infrastruktura 
wodociągowa 
i sanitacyjna wsi

po zmianach 8000,00 8000,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 7700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7700,00 7700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7700,00 -7700,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowyc
h

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2900,00 -2900,00 -2900,00 0,00 -2900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01030 Izby rolnicze

po zmianach 12100,00 12100,00 12100,00 0,00 12100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2900,00 -2900,00 -2900,00 0,00 -2900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2850

Wpłaty gmin 
na rzecz izb 
rolniczych 
w wysokości 
2% 
uzyskanych 
wpływów 
z podatku 
rolnego po zmianach 12100,00 12100,00 12100,00 0,00 12100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 1662547,91 458546,83 458546,83 0,00 458546,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1204001,08 1204001,08 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -106000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -106000,00 -106000,00 0,00 0,00 0,00600 Transport i łączność

zwiększenie 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: B8A6B5D2-9F1B-4433-B978-A4F161D0AAA8. Podpisany Strona 1



po zmianach 1559547,91 461546,83 461546,83 0,00 461546,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1098001,08 1098001,08 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 1662547,91 458546,83 458546,83 0,00 458546,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1204001,08 1204001,08 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -106000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -106000,00 -106000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 1559547,91 461546,83 461546,83 0,00 461546,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1098001,08 1098001,08 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 70648,43 70648,43 70648,43 0,00 70648,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 73648,43 73648,43 73648,43 0,00 73648,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 1204001,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1204001,08 1204001,08 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -106000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -106000,00 -106000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowyc
h

po zmianach 1098001,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1098001,08 1098001,08 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 77879,00 42100,00 42100,00 0,00 42100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35779,00 35779,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -33475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33475,00 -33475,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 44404,00 42100,00 42100,00 0,00 42100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2304,00 2304,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 35779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35779,00 35779,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -33475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33475,00 -33475,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71095 Pozostała działalność

po zmianach 2304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2304,00 2304,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 35779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35779,00 35779,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -33475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33475,00 -33475,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6220

Dotacje 
celowe 
z budżetu na 
finansowani
e lub 
dofinansowa
nie kosztów 
realizacji 
inwestycji 
i zakupów 
inwestycyjn
ych innych 
jednostek 
sektora 
finansów 
publicznych

po zmianach 2304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2304,00 2304,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 4900831,99 2082331,60 1977273,60 1602855,98 374417,62 0,00 105058,00 0,00 0,00 0,00 2818500,39 2818500,39 2818500,39 0,00 0,00

zmniejszenie -54610,50 -54610,50 -52610,50 -42000,00 -10610,50 0,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3500,00 3500,00 3500,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 4849721,49 2031221,10 1928163,10 1560855,98 367307,12 0,00 103058,00 0,00 0,00 0,00 2818500,39 2818500,39 2818500,39 0,00 0,00
przed 
zmianą 105925,00 105925,00 5867,00 820,00 5047,00 0,00 100058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2000,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75022 Rady gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 103925,00 103925,00 5867,00 820,00 5047,00 0,00 98058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 100058,00 100058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2000,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3030

Różne 
wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych 

po zmianach 98058,00 98058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 4732769,82 1914269,43 1909269,43 1559744,98 349524,45 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 2818500,39 2818500,39 2818500,39 0,00 0,00

zmniejszenie -51610,50 -51610,50 -51610,50 -42000,00 -9610,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075023
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: B8A6B5D2-9F1B-4433-B978-A4F161D0AAA8. Podpisany Strona 2



po zmianach 4681659,32 1863158,93 1858158,93 1517744,98 340413,95 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 2818500,39 2818500,39 2818500,39 0,00 0,00
przed 
zmianą 1140149,00 1140149,00 1140149,00 1140149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30000,00 -30000,00 -30000,00 -30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010

Wynagrodze
nia osobowe 
pracownikó
w

po zmianach 1110149,00 1110149,00 1110149,00 1110149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 210056,00 210056,00 210056,00 210056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10000,00 -10000,00 -10000,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110

Składki na 
ubezpieczeni
a społeczne

po zmianach 200056,00 200056,00 200056,00 200056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 25698,00 25698,00 25698,00 25698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2000,00 -2000,00 -2000,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120

Składki na 
Fundusz 
Pracy

po zmianach 23698,00 23698,00 23698,00 23698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 102453,74 102453,74 102453,74 0,00 102453,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4410,50 -4410,50 -4410,50 0,00 -4410,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210

Zakup 
materiałów 
i wyposażeni
a

po zmianach 98043,24 98043,24 98043,24 0,00 98043,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 143280,00 143280,00 143280,00 0,00 143280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5000,00 -5000,00 -5000,00 0,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 138280,00 138280,00 138280,00 0,00 138280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 21022,92 21022,92 21022,92 0,00 21022,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4410

Podróże 
służbowe 
krajowe

po zmianach 21522,92 21522,92 21522,92 0,00 21522,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 27467,79 27467,79 27467,79 0,00 27467,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4440

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych

po zmianach 27267,79 27267,79 27267,79 0,00 27267,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 13142,17 13142,17 13142,17 0,00 13142,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1000,00 -1000,00 -1000,00 0,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 15142,17 15142,17 15142,17 0,00 15142,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 8142,17 8142,17 8142,17 0,00 8142,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210

Zakup 
materiałów 
i wyposażeni
a

po zmianach 11142,17 11142,17 11142,17 0,00 11142,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1000,00 -1000,00 -1000,00 0,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 75427,00 75427,00 35187,00 25715,67 9471,33 0,00 40240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli zmniejszenie -0,49 -0,49 -0,49 -0,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: B8A6B5D2-9F1B-4433-B978-A4F161D0AAA8. Podpisany Strona 3



zwiększenie 0,49 0,49 0,49 0,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

po zmianach 75427,00 75427,00 35187,00 25715,67 9471,33 0,00 40240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 780,00 780,00 780,00 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,49 -0,49 -0,49 -0,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,49 0,49 0,49 0,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75101

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa

po zmianach 780,00 780,00 780,00 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 112,00 112,00 112,00 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,47 -0,47 -0,47 -0,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110

Składki na 
ubezpieczeni
a społeczne

po zmianach 111,53 111,53 111,53 111,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 16,00 16,00 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,02 -0,02 -0,02 -0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120

Składki na 
Fundusz 
Pracy

po zmianach 15,98 15,98 15,98 15,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 652,00 652,00 652,00 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,49 0,49 0,49 0,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170

Wynagrodze
nia 
bezosobowe

po zmianach 652,49 652,49 652,49 652,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 350894,00 315136,70 299136,70 90602,00 208534,70 0,00 16000,00 0,00 0,00 0,00 35757,30 35757,30 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15000,00 -15000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

po zmianach 345894,00 325136,70 309136,70 90602,00 218534,70 0,00 16000,00 0,00 0,00 0,00 20757,30 20757,30 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15000,00 -15000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75410

Komendy wojewódzkie 
Państwowej Straży 
Pożarnej

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15000,00 -15000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,006170

Wpłaty 
jednostek na 
państwowy 
fundusz 
celowy na 
finansowani
e lub 
dofinansowa
nie zadań 
inwestycyjn
ych

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 335894,00 315136,70 299136,70 90602,00 208534,70 0,00 16000,00 0,00 0,00 0,00 20757,30 20757,30 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże 

pożarne

po zmianach 345894,00 325136,70 309136,70 90602,00 218534,70 0,00 16000,00 0,00 0,00 0,00 20757,30 20757,30 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 158200,00 158200,00 158200,00 0,00 158200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 168200,00 168200,00 168200,00 0,00 168200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 27400,00 27400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15000,00 -15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
757 Obsługa długu 

publicznego

po zmianach 12400,00 12400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: B8A6B5D2-9F1B-4433-B978-A4F161D0AAA8. Podpisany Strona 4



przed 
zmianą 27400,00 27400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15000,00 -15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75702

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

po zmianach 12400,00 12400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 27400,00 27400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15000,00 -15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,008110

Odsetki od 
samorządow
ych 
papierów 
wartościowy
ch lub 
zaciągniętyc
h przez 
jednostkę 
samorządu 
terytorialneg
o kredytów 
i pożyczek

po zmianach 12400,00 12400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 4966883,84 4905594,37 4114421,62 2904885,00 1209536,62 0,00 109849,00 681323,75 0,00 0,00 61289,47 61289,47 61289,47 0,00 0,00

zmniejszenie -45660,20 -45660,20 -42500,00 -41500,00 -1000,00 0,00 0,00 -3160,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11660,20 11660,20 8500,00 0,00 8500,00 0,00 0,00 3160,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 4932883,84 4871594,37 4080421,62 2863385,00 1217036,62 0,00 109849,00 681323,75 0,00 0,00 61289,47 61289,47 61289,47 0,00 0,00
przed 
zmianą 1814502,47 1753213,00 1699173,00 1388544,00 310629,00 0,00 54040,00 0,00 0,00 0,00 61289,47 61289,47 61289,47 0,00 0,00

zmniejszenie -1000,00 -1000,00 -1000,00 0,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 1814502,47 1753213,00 1699173,00 1388544,00 310629,00 0,00 54040,00 0,00 0,00 0,00 61289,47 61289,47 61289,47 0,00 0,00
przed 
zmianą 48000,00 48000,00 48000,00 0,00 48000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 49000,00 49000,00 49000,00 0,00 49000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1000,00 -1000,00 -1000,00 0,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4410

Podróże 
służbowe 
krajowe

po zmianach 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 986091,00 986091,00 962891,00 598150,00 364741,00 0,00 23200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -41500,00 -41500,00 -41500,00 -41500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80104 Przedszkola 

po zmianach 947591,00 947591,00 924391,00 556650,00 367741,00 0,00 23200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 465644,00 465644,00 465644,00 465644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -38000,00 -38000,00 -38000,00 -38000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010

Wynagrodze
nia osobowe 
pracownikó
w

po zmianach 427644,00 427644,00 427644,00 427644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 85795,00 85795,00 85795,00 85795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3500,00 -3500,00 -3500,00 -3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110

Składki na 
ubezpieczeni
a społeczne

po zmianach 82295,00 82295,00 82295,00 82295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 46209,00 46209,00 46209,00 0,00 46209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4220

Zakup 
środków 
żywności

po zmianach 49209,00 49209,00 49209,00 0,00 49209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne 
i przedszkolne

przed 
zmianą 156563,00 156563,00 156563,00 96791,00 59772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: B8A6B5D2-9F1B-4433-B978-A4F161D0AAA8. Podpisany Strona 5



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4500,00 4500,00 4500,00 0,00 4500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 161063,00 161063,00 161063,00 96791,00 64272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 54000,00 54000,00 54000,00 0,00 54000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4500,00 4500,00 4500,00 0,00 4500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4220

Zakup 
środków 
żywności

po zmianach 58500,00 58500,00 58500,00 0,00 58500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 698543,75 698543,75 17220,00 0,00 17220,00 0,00 0,00 681323,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3160,20 -3160,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3160,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3160,20 3160,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3160,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 698543,75 698543,75 17220,00 0,00 17220,00 0,00 0,00 681323,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 28410,46 28410,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28410,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1160,20 -1160,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1160,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4217

Zakup 
materiałów 
i wyposażeni
a

po zmianach 27250,26 27250,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27250,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 320147,13 320147,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320147,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3160,20 3160,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3160,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4247

Zakup 
środków 
dydaktyczny
ch i książek

po zmianach 323307,33 323307,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323307,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 93624,10 93624,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93624,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2000,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4307 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 91624,10 91624,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91624,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 966435,20 841735,20 423059,84 312136,00 110923,84 2000,00 245112,16 171563,20 0,00 0,00 124700,00 124700,00 124700,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70404,25 -70404,25 -52200,00 -28000,00 -24200,00 0,00 0,00 -18204,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18204,25 18204,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18204,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 914235,20 789535,20 370859,84 284136,00 86723,84 2000,00 245112,16 171563,20 0,00 0,00 124700,00 124700,00 124700,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 55558,00 55558,00 55558,00 0,00 55558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24200,00 -24200,00 -24200,00 0,00 -24200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 31358,00 31358,00 31358,00 0,00 31358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 55558,00 55558,00 55558,00 0,00 55558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24200,00 -24200,00 -24200,00 0,00 -24200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4330

Zakup usług 
przez 
jednostki 
samorządu 
terytorialneg
o od innych 
jednostek 
samorządu 
terytorialneg
o

po zmianach 31358,00 31358,00 31358,00 0,00 31358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 331204,00 331204,00 330484,00 312136,00 18348,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28000,00 -28000,00 -28000,00 -28000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85219 Ośrodki pomocy 

społecznej

po zmianach 303204,00 303204,00 302484,00 284136,00 18348,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 262252,00 262252,00 262252,00 262252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24000,00 -24000,00 -24000,00 -24000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010

Wynagrodze
nia osobowe 
pracownikó
w

po zmianach 238252,00 238252,00 238252,00 238252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: B8A6B5D2-9F1B-4433-B978-A4F161D0AAA8. Podpisany Strona 6



przed 
zmianą 36091,00 36091,00 36091,00 36091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4000,00 -4000,00 -4000,00 -4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110

Składki na 
ubezpieczeni
a społeczne

po zmianach 32091,00 32091,00 32091,00 32091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 324823,20 200123,20 17220,00 0,00 17220,00 0,00 11340,00 171563,20 0,00 0,00 124700,00 124700,00 124700,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18204,25 -18204,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18204,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18204,25 18204,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18204,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 324823,20 200123,20 17220,00 0,00 17220,00 0,00 11340,00 171563,20 0,00 0,00 124700,00 124700,00 124700,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 8364,70 8364,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8364,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7000,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4019

Wynagrodze
nia osobowe 
pracownikó
w

po zmianach 15364,70 15364,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15364,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 1430,36 1430,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1430,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1500,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4119

Składki na 
ubezpieczeni
a społeczne

po zmianach 2930,36 2930,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2930,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4179

Wynagrodze
nia 
bezosobowe

po zmianach 3000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 12000,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9704,25 -9704,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9704,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4219

Zakup 
materiałów 
i wyposażeni
a

po zmianach 2295,75 2295,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2295,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 15216,00 15216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6704,25 6704,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6704,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4307 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 21920,25 21920,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21920,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 20877,20 20877,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20877,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8500,00 -8500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4309 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 12377,20 12377,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12377,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 5017152,00 5017152,00 248138,00 230125,00 18013,00 0,00 4769014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17688,00 -17688,00 -17688,00 -17688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17688,00 17688,00 3045,00 2094,00 951,00 0,00 14643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina

po zmianach 5017152,00 5017152,00 233495,00 214531,00 18964,00 0,00 4783657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 3102980,00 3102980,00 53864,00 49379,00 4485,00 0,00 3049116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -951,00 -951,00 -951,00 -951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 951,00 951,00 951,00 0,00 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85501 Świadczenie 

wychowawcze

po zmianach 3102980,00 3102980,00 53864,00 48428,00 5436,00 0,00 3049116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 38159,00 38159,00 38159,00 38159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -951,00 -951,00 -951,00 -951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004010
Wynagrodze
nia osobowe 
pracownikó
w

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: B8A6B5D2-9F1B-4433-B978-A4F161D0AAA8. Podpisany Strona 7



po zmianach 37208,00 37208,00 37208,00 37208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 2772,00 2772,00 2772,00 0,00 2772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 951,00 951,00 951,00 0,00 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 3723,00 3723,00 3723,00 0,00 3723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 1689000,00 1689000,00 124682,00 115981,00 8701,00 0,00 1564318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14643,00 -14643,00 -14643,00 -14643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16737,00 16737,00 2094,00 2094,00 0,00 0,00 14643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 1691094,00 1691094,00 112133,00 103432,00 8701,00 0,00 1578961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 1564138,00 1564138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1564138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14643,00 14643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 Świadczenia 

społeczne

po zmianach 1578781,00 1578781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1578781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 40929,00 40929,00 40929,00 40929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1643,00 -1643,00 -1643,00 -1643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2094,00 2094,00 2094,00 2094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010

Wynagrodze
nia osobowe 
pracownikó
w

po zmianach 41380,00 41380,00 41380,00 41380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 70889,00 70889,00 70889,00 70889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13000,00 -13000,00 -13000,00 -13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110

Składki na 
ubezpieczeni
a społeczne

po zmianach 57889,00 57889,00 57889,00 57889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 219019,00 219019,00 69439,00 64765,00 4674,00 0,00 149580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2094,00 -2094,00 -2094,00 -2094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 216925,00 216925,00 67345,00 62671,00 4674,00 0,00 149580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 53980,00 53980,00 53980,00 53980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2094,00 -2094,00 -2094,00 -2094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010

Wynagrodze
nia osobowe 
pracownikó
w

po zmianach 51886,00 51886,00 51886,00 51886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 994203,67 690651,59 690651,59 0,00 690651,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 303552,08 303552,08 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15000,00 -15000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900 Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska

po zmianach 994203,67 705651,59 705651,59 0,00 705651,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288552,08 288552,08 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 481681,60 481681,60 481681,60 0,00 481681,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90002 Gospodarka odpadami

po zmianach 496681,60 496681,60 496681,60 0,00 496681,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 480081,60 480081,60 480081,60 0,00 480081,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 495081,60 495081,60 495081,60 0,00 495081,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 495622,07 192069,99 192069,99 0,00 192069,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 303552,08 303552,08 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów 
i dróg zmniejszenie -15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15000,00 -15000,00 0,00 0,00 0,00

Id: B8A6B5D2-9F1B-4433-B978-A4F161D0AAA8. Podpisany Strona 8



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 480622,07 192069,99 192069,99 0,00 192069,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288552,08 288552,08 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 303552,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 303552,08 303552,08 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15000,00 -15000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowyc
h

po zmianach 288552,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288552,08 288552,08 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 800636,29 633902,00 68602,00 0,00 68602,00 565300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166734,29 166734,29 93964,55 0,00 0,00

zmniejszenie -39000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -39000,00 -39000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
921 Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 761636,29 633902,00 68602,00 0,00 68602,00 565300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127734,29 127734,29 93964,55 0,00 0,00
przed 
zmianą 800636,29 633902,00 68602,00 0,00 68602,00 565300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166734,29 166734,29 93964,55 0,00 0,00

zmniejszenie -39000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -39000,00 -39000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 761636,29 633902,00 68602,00 0,00 68602,00 565300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127734,29 127734,29 93964,55 0,00 0,00
przed 
zmianą 72769,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72769,74 72769,74 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -39000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -39000,00 -39000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowyc
h

po zmianach 33769,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33769,74 33769,74 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 20770786,44 15839805,30 9064710,19 5261470,71 3803239,48 568300,00 5326508,16 852886,95 0,00 27400,00 4930981,14 4930981,14 3197914,72 0,00 0,00

zmniejszenie -422438,44 -206263,44 -167898,99 -129188,49 -38710,50 0,00 -2000,00 -21364,45 0,00 -15000,00 -216175,00 -216175,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 79052,94 79052,94 43045,49 2094,49 40951,00 0,00 14643,00 21364,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 20427400,94 15712594,80 8939856,69 5134376,71 3805479,98 568300,00 5339151,16 852886,95 0,00 12400,00 4714806,14 4714806,14 3197914,72 0,00 0,00

Id: B8A6B5D2-9F1B-4433-B978-A4F161D0AAA8. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 2a do uchwały Nr II/11/18

Rady Gminy Szelków

z dnia 28 grudnia 2018 r.

ZMIANY W WYDATKACH NA ZADANIA ZLECONE GMINIE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 478 569,38 0,00 478 569,38

01095 Pozostała działalność 478 569,38 0,00 478 569,38

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 784,72 0,00 784,72

4120 Składki na Fundusz Pracy 112,43 0,00 112,43

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 588,91 0,00 4 588,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52,25 0,00 52,25

4300 Zakup usług pozostałych 3 845,40 0,00 3 845,40

4430 Różne opłaty i składki 469 185,67 0,00 469 185,67

750 Administracja publiczna 43 295,00 0,00 43 295,00

75011 Urzędy wojewódzkie 43 295,00 0,00 43 295,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 375,00 0,00 35 375,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 049,00 0,00 6 049,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 867,00 0,00 867,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 004,00 0,00 1 004,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 75 427,00 0,00 75 427,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 780,00 0,00 780,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112,00 - 0,47 111,53

Id: B8A6B5D2-9F1B-4433-B978-A4F161D0AAA8. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy 16,00 - 0,02 15,98

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 652,00 0,49 652,49

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie

74 647,00 0,00 74 647,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 40 240,00 0,00 40 240,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 536,40 0,00 536,40

4120 Składki na Fundusz Pracy 76,85 0,00 76,85

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 310,75 0,00 23 310,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 878,00 0,00 5 878,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 300,00 0,00 3 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 305,00 0,00 1 305,00

801 Oświata i wychowanie 26 398,00 0,00 26 398,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 26 398,00 0,00 26 398,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 26 398,00 0,00 26 398,00

852 Pomoc społeczna 6 766,00 0,00 6 766,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

6 621,00 0,00 6 621,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 621,00 0,00 6 621,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 145,00 0,00 145,00

3110 Świadczenia społeczne 142,16 0,00 142,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2,84 0,00 2,84

855 Rodzina 4 924 153,00 0,00 4 924 153,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 095 000,00 0,00 3 095 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 048 936,00 0,00 3 048 936,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 159,00 - 951,00 37 208,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 838,00 0,00 6 838,00

Id: B8A6B5D2-9F1B-4433-B978-A4F161D0AAA8. Podpisany Strona 2



4120 Składki na Fundusz Pracy 934,00 0,00 934,00

4300 Zakup usług pozostałych 133,00 951,00 1 084,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 674 000,00 0,00 1 674 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 564 138,00 14 643,00 1 578 781,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 936,00 - 1 643,00 37 293,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69 972,00 - 13 000,00 56 972,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 954,00 0,00 954,00

85503 Karta Dużej Rodziny 153,00 0,00 153,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 153,00 0,00 153,00

85504 Wspieranie rodziny 155 000,00 0,00 155 000,00

3110 Świadczenia społeczne 149 400,00 0,00 149 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 721,00 0,00 3 721,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 667,00 0,00 667,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 92,00 0,00 92,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 401,00 0,00 401,00

4300 Zakup usług pozostałych 719,00 0,00 719,00

5 554 608,38 0,00 5 554 608,38

Id: B8A6B5D2-9F1B-4433-B978-A4F161D0AAA8. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II/11/18

Rady Gminy Szelków

z dnia 28 grudnia 2018 r.

ZMIANY W PRZYCHODACH BUDŻETU GMINY

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 337 757,69 0,00 337 757,69

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 241 953,12 - 1 013 339,80 1 228 613,32

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 528 513,35 0,00 528 513,35

Razem: 3108224,1600 Razem: -1013339,8000 Razem: 2094884,3600

Id: B8A6B5D2-9F1B-4433-B978-A4F161D0AAA8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr II/11/18

Rady Gminy Szelków

z dnia 28 grudnia 2018 r.

ZMIANY W ROZCHODACH BUDŻETU GMINY

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 392 725,30 - 144 716,30 248 009,00

Razem: 392725,3000 Razem: -144716,3000 Razem: 248009,0000

Id: B8A6B5D2-9F1B-4433-B978-A4F161D0AAA8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr II/11/18

Rady Gminy Szelków

z dnia 28 grudnia 2018 r.

ZMIANY W ZADANIACH INWESTYCYJNYCH GMINY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 700,00 - 7 700,00 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 7 700,00 - 7 700,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 700,00 - 7 700,00 0,00

Projekt sieci wodociągowej w Makowicy 7 700,00 - 7 700,00 0,00

600 Transport i łączność 1 204 001,08 - 106 000,00 1 098 001,08

60016 Drogi publiczne gminne 1 204 001,08 - 106 000,00 1 098 001,08

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 204 001,08 - 106 000,00 1 098 001,08

Asfaltowanie drogi gminnej Nr 110 w Starym Szelkowie w ramach Funduszu 
Sołeckiego wsi Stary Szelków 17 578,22 0,00 17 578,22

Asfaltowanie drogi gminnej nr 19 we wsi Chrzanowo w ramach Funduszu 
Sołeckiego wsi Chrzanowo 10 872,74 0,00 10 872,74

Asfaltowanie drogi gminnej nr 29/2 w sołectwie Orzyc w ramach Funduszu 
Sołeckiego wsi Orzyc 14 395,96 0,00 14 395,96

Budowa drogi gminnej Chyliny - Smrock-Dwór 332 840,50 - 30 000,00 302 840,50

Kontynuacja budowy drogi asfaltowej łączącej Dzierżanowo z Pomaskami 
Małymi w ramach Funduszu Sołeckiego wsi Dzierżanowo, Głódki i Pomaski 
Małe

37 618,91 0,00 37 618,91

Modernizacja dróg gminych wspófinansowanych z Funduszu Sołeckiego 254 932,64 0,00 254 932,64

Modernizacja dróg z Funduszu Sołeckiego 0,00 0,00 0,00

Projekt mostku (przepustu drogowego) działka nr 20/59 wraz z drogami 
dojazdowymi na Bazarze 8 558,30 - 6 000,00 2 558,30

Projekt mostku (przepustu drogowego) działka nr 20/59 wraz z drogami 
dojazdowymi na Bazarze z Funduszu Sołeckiego 16 441,70 0,00 16 441,70

Id: B8A6B5D2-9F1B-4433-B978-A4F161D0AAA8. Podpisany Strona 1



Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Dzierżanowo 222 071,78 0,00 222 071,78

Przebudowa drogi polegająca na budowie chodnika w drodze krajowej nr 61 na 
odcinku od km 77+185,00 do km 78+272,00  wraz z budową kanalizacji 
deszczowej, zjazdami, przepustem i oświetleniem ulicznym w Orzycu i Starym  
Szelkowie

265 618,91 - 70 000,00 195 618,91

Remont drogi gminnej łączącej wsie Rostki - Nowy Szelków poprzez 
utrwalenie emulsją asfaltową w ramach Funduszu Sołeckiego wsi Nowy 
Szelków i Rostki

23 071,42 0,00 23 071,42

710 Działalność usługowa 35 779,00 - 33 475,00 2 304,00

71095 Pozostała działalność 35 779,00 - 33 475,00 2 304,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych

35 779,00 - 33 475,00 2 304,00

Aktywizacja spoleczeństwa 35 779,00 - 33 475,00 2 304,00

720 Informatyka 73 507,22 0,00 73 507,22

72095 Pozostała działalność 73 507,22 0,00 73 507,22

6660

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące wydatków majątkowych

73 507,22 0,00 73 507,22

Zwrot środków unijnych z projektu "Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu 
na terenie Gminy Szelków" 73 507,22 0,00 73 507,22

750 Administracja publiczna 2 818 500,39 0,00 2 818 500,39

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 818 500,39 0,00 2 818 500,39

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 816 332,56 0,00 1 816 332,56

Modernizacja energetyczna zespołu budynków w Gminie Szelków 1 816 332,56 0,00 1 816 332,56

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 002 167,83 0,00 1 002 167,83

Modernizacja energetyczna zespołu budynków w Gminie Szelków 1 002 167,83 0,00 1 002 167,83

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 35 757,30 - 15 000,00 20 757,30

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 15 000,00 - 15 000,00 0,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 15 000,00 - 15 000,00 0,00

Wpłata na Fundusz Wsparcia Straży Pożarnej z przeznaczeniem na zakup 
lekkiego samochodu ratownictwa technicznego GLOBARt 15 000,00 - 15 000,00 0,00

Id: B8A6B5D2-9F1B-4433-B978-A4F161D0AAA8. Podpisany Strona 2



75412 Ochotnicze straże pożarne 20 757,30 0,00 20 757,30

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

20 757,30 0,00 20 757,30

Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Magnuszewie Małym 
z przeznaczeniem na zakup motopompy pożarniczej 20 757,30 0,00 20 757,30

801 Oświata i wychowanie 61 289,47 0,00 61 289,47

80101 Szkoły podstawowe 61 289,47 0,00 61 289,47

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 998,00 0,00 38 998,00

Wyposażenie placu zabaw w Starym Szelkowie 38 998,00 0,00 38 998,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 291,47 0,00 22 291,47

Wyposażenie placu zabaw w Starym Szelkowie 22 291,47 0,00 22 291,47

852 Pomoc społeczna 124 700,00 0,00 124 700,00

85295 Pozostała działalność 124 700,00 0,00 124 700,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 107 860,31 0,00 107 860,31

Zwiększenie dostępu do usług społecznych w Gminie Szelków - adaptacja 
budynku na potrezby dziennego klubu seniora oraz zakup siłowni zewnetrznej 107 860,31 0,00 107 860,31

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 839,69 0,00 16 839,69

Zwiększenie dostępu do usług społecznych w Gminie Szelków - adaptacja 
budynku na potrezby dziennego klubu seniora oraz zakup siłowni zewnetrznej 16 839,69 0,00 16 839,69

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 303 552,08 - 15 000,00 288 552,08

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 303 552,08 - 15 000,00 288 552,08

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 303 552,08 - 15 000,00 288 552,08

Budowa linii kablowej oświetlenia ulicznego z oprawami oświetleniowymi szt. 
10 w miejscowości Magnuszew Duży 114 007,10 0,00 114 007,10

Budowa linii kablowej oświetlenia ulicznego z oprawami oświetleniowymi szt. 
2 w miejscowości Smrock - Kolonia 23 627,32 0,00 23 627,32

Budowa linii kablowej oświetlenia ulicznego z oprawami oświetleniowymi 
w miejscowości Kaptury 27 000,00 0,00 27 000,00

Budowa linii kablowej oświetlenia ulicznego z oprawami oświetleniowymi 
w miejscowości Magnuszew Mały z Funduszu Sołeckiego 16 138,63 0,00 16 138,63

Id: B8A6B5D2-9F1B-4433-B978-A4F161D0AAA8. Podpisany Strona 3



Budowa linii kablowej oświetlenia ulicznego z oprawami oświetleniowymi 
w miejscowości Magnuszew Mały ze środków Gminy 33 932,95 - 13 000,00 20 932,95

Budowa linii kablowej oświetleniowej i słupów oświetleniowych z oprawami 
oświetlenia ulicznego - 3 szt. w miejscowości Grzanka z Funduszu Sołeckiego 10 190,82 0,00 10 190,82

Budowa linii kablowej oświetleniowej i słupów oświetleniowych z oprawami 
oświetlenia ulicznego - 3 szt. w miejscowości Grzanka ze środków Gminy 33 843,28 0,00 33 843,28

Budowa linii kablowej oświetleniowej nN wraz ze słupami oraz oprawami 
oświetlenia ulicznego szt. 2 w miejscowości Zakliczewo 0,00 0,00 0,00

Kontynuacja budowy oświetlenia ulicznego w Starym Strachocinie z Funduszu 
Sołeckiego 9 811,98 0,00 9 811,98

Kontynuacja budowy oświetlenia ulicznego w Starym Strachocinie ze środków 
Gminy 35 000,00 - 2 000,00 33 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Program Ochrony Środowiska 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 166 734,29 - 39 000,00 127 734,29

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 166 734,29 - 39 000,00 127 734,29

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 769,74 - 39 000,00 33 769,74

Budowa łącznika łączącego dwie sale świetlicy wiejskiej w Nowym 
Strachocinie z Funduszu Sołeckiego 14 736,91 0,00 14 736,91

Budowa łącznika łączącego dwie sale świetlicy wiejskiej w Nowym 
Strachocinie ze środków Gminy 20 000,00 - 19 000,00 1 000,00

Prace wykończeniowe budowy świetlicy wiejskiej w Zakliczewie 20 000,00 - 20 000,00 0,00

Zakup stolarki okiennej i drzwiowej zewnętrznej do świetlicy wiejskiej 
w Zakliczewie 18 032,83 0,00 18 032,83

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 378,00 0,00 38 378,00

Modernizacja ogólnodostępnej infrastruktury pełniącej funkcje społeczno - 
kulturalno - rekreacyjne na terenie Gminy Szelków ( Magnuszew Mały, 
Przeradowo)

38 378,00 0,00 38 378,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 586,55 0,00 55 586,55

Modernizacja ogólnodostępnej infrastruktury pełniącej funkcje społeczno - 
kulturalno - rekreacyjne na terenie Gminy Szelków ( Magnuszew Mały, 
Przeradowo)

55 586,55 0,00 55 586,55

926 Kultura fizyczna 99 460,31 0,00 99 460,31

92695 Pozostała działalność 99 460,31 0,00 99 460,31

Id: B8A6B5D2-9F1B-4433-B978-A4F161D0AAA8. Podpisany Strona 4



6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 900,00 0,00 47 900,00

Strefa aktywnego wypoczynku - siłownia zewnętrzna, sprawnościowy plac 
zabaw wraz ze strefą gier i relaksu oraz zagospodarowanie zieleni 
w miejscowości Przeradowo

47 900,00 0,00 47 900,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 560,31 0,00 51 560,31

Strefa aktywnego wypoczynku - siłownia zewnętrzna, sprawnościowy plac 
zabaw wraz ze strefą gier i relaksu oraz zagospodarowanie zieleni 
w miejscowości Przeradowo

51 560,31 0,00 51 560,31

Razem 4 930 981,14 - 216 175,00 4 714 806,14

Id: B8A6B5D2-9F1B-4433-B978-A4F161D0AAA8. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr II/11/18

Rady Gminy Szelków

z dnia 28 grudnia 2018 r.

DOTACJE  UDZIELONE W 2018 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM  NALEŻĄCYM  I NIE 
NALEŻĄCYM  DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Kwota dotacji
(w zł)

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8
Jednostki należące  do 

sektora finansów 
publicznych

1. 921 92109 2480 Gminnego Centrum Kultury, 
Czytelnictwa i Sportu 
w Starym Szelkowie

552.000,00

2. 851 85154 2710 Powiat Makowski 1.000,00
3. 710 71095 6220 Województwo Mazowieckie 35.779,00

-33.475,00 =
2.304,00

RAZEM 552.000,00      3.304,00
Jednostki nie należące  do 

sektora finansów 
publicznych

1. 754 75412 6230 Ochotnicza Straż Pożarna 
w Magnuszewie Małym

20.757,30

1. 852 85230 2360 Bank Żywności 
w Ciechanowie

2.000,00

2. 921 92109 2820 Stowarzyszenia Wspierania 
Rozwoju Lokalnego 
(działalność kulturalna)

3.300,00

3. 926 92605 2820 Stowarzyszenia Wspierania 
Rozwoju Lokalnego 
(działalność
z kultury fizycznej)

0,00

RAZEM 26.057,30

Id: B8A6B5D2-9F1B-4433-B978-A4F161D0AAA8. Podpisany Strona 1



UzasadnieniE

do Uchwały Nr II/11/18 Rady Gminy Szelków z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie zmian w budżecie
gminy na 2018 rok.

Zmiany zawarte w uchwale wprowadza się, aby urealnić budżet na 2018 r.

Załącznikami Nr 1 i Nr 2 wprowadza się konieczne zmiany między działami, rozdziałami
i paragrafami.

Dział 750 rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) zwiększa się po stronie
dochodów o kwotę 475.670,00 zł, co stanowi wpływ z tytułu kar i odszkodowań wynikających z zawartych
umów.

Dział 756 rozdział 75601 – Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych po stronie
dochodów zwiększa się o kwotę 800,00 zł, gdyż zwiększył się przypis podatku od działalności opłacanego
w formie karty podatkowej, rozdział 75615 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych zwiększa się ogólnie o kwotę 4.346,00 zł, rozdział 75616 – Wpływy z podatku rolnego,
podatku leśnego, podatku od spadków
i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych zwiększa się ogólnie o kwotę 51.000,00 zł. Kwota ta wynika głównie ze zwiększenia przypisu
podatku od środków transportowych i podatku od czynności cywilnoprawnych.

Dział 801 rozdział 80101 – Szkoły podstawowe zwiększa się po stronie dochodów o kwotę 1.400,00 zł,
która wynika z przypisu czynszu z domu nauczyciela, rozdział 80104 – Przedszkola zwiększa się o kwotę
8.000,00 zł, która wynika ze zwrotu dotacji za dzieci uczęszczające do naszego przedszkola z innych gmin
oraz rozdział 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne
o kwotę 15.000,00 zł, która wynika z opłat za wyżywienie. Dział 900 rozdział 90002 – Gospodarka
odpadami zwiększa się po stronie dochodów o kwotę 7.400,00 zł, która dotyczy opłat za odbiór odpadów
komunalnych.

W dziale 852 rozdziale 85295 – Pozostała działalność przesuwa się środki między paragrafami, które
dotyczą projektu pn. „Zwiększenie dostępu do usług społecznych w Gminie Szelków”, oraz w dziale 801
rozdziale 80195 – Pozostała działalność dokonuje się przesunięć między paragrafami w obrębie projektów
szkolnych.

W dziale 921 rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby zmniejsza się plan
dochodów o kwotę 38.378,00 zł, gdyż dotacja na zadanie pn. „Modernizacja ogólnodostępnej infrastruktury
pełniącej funkcje społeczno – kulturalno – rekreacyjne na terenie Gminy Szelków” wpłynie w 2019 roku,
a nie tak jak zakładano w 2018 roku.

Po stronie wydatków zmniejsza się plan:

·w dziale 010 rozdziale 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi o kwotę 7.700,00 zł,
gdyż zadanie inwestycyjne pn. „ Projekt sieci wodociągowej w Makowicy” zostanie wykonane
w przyszłym roku,

·w dziale 010 rozdziale 01030 – Izby rolnicze o kwotę 2.900,00 zł, gdyż należne wpłaty na rzecz Izb
Rolniczych wyniosły mniej niż zakładano,

·w dziale 600 rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę 103.000,00 zł,

·w dziale 710 rozdziale 71095 –Pozostała działalność o kwotę 33.475,00 zł, gdyż uzyskaliśmy zwrot
niewykorzystanej dotacji na zadanie pn. „Aktywizacja społeczeństwa”,

·w dziale 750 rozdziale 75022 – Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)
o kwotę 2.000,00 zł,

Id: B8A6B5D2-9F1B-4433-B978-A4F161D0AAA8. Podpisany Strona 1



·w dziale 750 rozdziale 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
o kwotę 51.110,50 zł,

·w dziale 754 rozdziale 75410 – Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej
o kwotę 15.000,00 zł, gdyż straż zwróciła nam niewykorzystaną kwotę dotacji na zakup samochodu,

·w dziale 757 rozdziale 75702 – Obsługa papierów wartościowych, kredytów
i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 15.000,00 zł, gdyż zapłacono mniej niż
zakładano odsetek od kredytów i pożyczek,

·w dziale 801 rozdziale 80104 – Przedszkola o kwotę 38.500,00 zł,

·w dziale 852 rozdziale 85202 – Domy pomocy społecznej o kwotę 24.200,00 zł,

·w dziale 852 rozdziale 85219 – Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 28.000,00 zł,

·w dziale 921 rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 39.000,00 zł, która
wynika z oszczędności wydatków inwestycyjnych na świetlicach.

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.000,00 zł w dziale 750 rozdziale 75075 – Promocja jednostek
samorządu terytorialnego, o kwotę 10.000,00 zł w dziale 754 rozdziale 75412 – Ochotnicze straże
pożarne z przeznaczeniem na zakup usług, o kwotę 4.500,00 zł w dziale 801 rozdziale 80148 – Stołówki
szkolne i przedszkolne z przeznaczeniem na zakup środków żywności.

W działach 855 – Rodzina i 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska przesuwa się środki
między rozdziałami i paragrafami, a w dziale 801 rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe i dziale 751
rozdziale 75101 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa przesuwa
się środki między paragrafami.

Załączniki Nr 3  i  Nr 4  pokazują zmiany w przychodach i rozchodach budżetu.

Załącznik Nr 5  pokazuje zmiany w zadaniach inwestycyjnych gminy.

Załącznik Nr 6 pokazuje zmiany w dotacjach udzielonych podmiotom należącym i nie należącym do
sektora finansów publicznych.

Id: B8A6B5D2-9F1B-4433-B978-A4F161D0AAA8. Podpisany Strona 2




